
证券代码：600651          证券简称：飞乐音响          编号：临 2019-081 

 

上海飞乐音响股份有限公司 

关于股东被动减持股份计划结果的公告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 26 日在指

定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《上海飞乐

音响股份有限公司股东被动减持股份计划结果的公告》（公告编号：临 2019-080），

由于工作人员疏忽，在上述公告中部分内容表述出现歧义，为避免引起投资者误

解，现对相关内容更正如下： 

 

原公告中“重要内容提示：减持计划实施结果情况”： 

 减持计划实施结果情况：截至本公告披露日，申安联合本次减持计划实

施期限已满，申安联合累计被动减持公司股份 9,889,200 股，占公司当前总股本

的 9.85%。 

现更正为： 

 减持计划实施结果情况：截至本公告披露日，申安联合本次减持计划实

施期限已满，申安联合累计被动减持公司股份 9,889,200 股。截至 2019 年 10 月

25 日，申安联合持有公司股份 97,052,882 股，占公司当前总股本的 9.85%。 

 

原公告中“二、减持计划的实施结果 （四）实际减持是否未达到减持计划

最低减持数量（比例）”： 

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） 

□未达到 √已达到  

华鑫证券（代定向资产管理计划）原计划处置公司股份不超过 19,778,400 股。

截至本公告日，申安联合被动减持计划期间届满，已减持公司股份 9,889,200 股，



占公司当前总股本的 9.85%。 

现更正为： 

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） 

□未达到 √已达到  

华鑫证券（代定向资产管理计划）原计划处置公司股份不超过 19,778,400 股。

截至本公告日，申安联合被动减持计划期间届满，累计被动减持公司股份

9,889,200 股。截至 2019 年 10 月 25 日，申安联合持有公司股份 97,052,882 股，占

公司当前总股本的 9.85%。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意。今后公司将进一步加强公告的审核工作，提高信息披露的质量，

避免类似情况的发生。 

特此公告 

 

 

上海飞乐音响股份有限公司 

董事会 

2019 年 10 月 29 日 

 


